

தேவனா - 8.8.2020

புரொபஷனல் சுவரியர்ஸ் நெட்வொர்க் லிமிடெட்

CIN : U74950TN2007PLC062401

அல்-பரக்கா டவர்ஸ், புதிய எண். 10, கே.பி.தாசன் சாலை, ஆழ்வார்பேட்டை,
சென்னை - 600018. Ph. 044 - 4231 6425

மெயில் : investor.relations@pcnl.in, இணையதளம்: www.pcnl.in

நிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சக மூலம் கிடைக்கப்பெற்ற சுற்றறிக்கை எண்: 14, தேதி 8 ஏப்ரல் 2020, எண்: 17, தேதி 13 ஏப்ரல் 2020 மற்றும் எண்: 20, தேதி 05, மே 2020-ன் படி தங்களுக்கு 31.03.2020 வருடத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஆண்டறிக்கை அனுப்புவதற்காகவும் மற்றும் நிறுவனச் சட்டம் 2013 - ன் படி அவசியமுள்ள மற்ற தகவல்களை அனுப்புவதற்காகவும் அனைத்து பங்குதாரர்களும் தங்களின் பெயர், ஃபோலியோ எண், கைபேசி எண் மற்றும் உரிய மின்னஞ்சல் அனைத்து விபரங்களையும் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு தபால் மூலமாகவோ அல்லது நிறுவனங்கள் (மேலான்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, எண் 18(1) மற்றும் 18(3) க்கு உட்பட்டு தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியை 25, ஆகஸ்டு 2020 க்குள் அனுப்பிவைக்குமாறு தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

இதன் தொடர்ச்சியாக 10, செப்டம்பர் 2018 மற்றும் 15, ஜூலை 2020 அன்று அறிவிக்கப்பட்ட அறிவிப்பின் படி, நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013 - இன் பிற பொருந்தக்கூடிய ஏற்பாடுகளுக்கு இனங்க தங்கள் பகுதியில் டீமாட் கணக்கை தொடங்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும் தங்களுக்கு அனைத்து தகவல்களும் நிறுவனத்துடன் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் மூலம் தெரிவிக்கப்படும், இது சம்பந்தமான அனைத்து தகவல்களும் காலப்போக்கில் நிறுவனத்தின் வளைதளத்தில் வைக்கப்படும்.

பங்குதாரர்கள் எவரேனும் டீமாட் கணக்கு வைத்து இருந்தால், அவர்கள் புதிதாக மற்றொரு டீமாட் கணக்கு திறக்க வேண்டிய அவசியமில்லை.

புரொபஷனல் சுவரியர்ஸ் நெட்வொர்க் லிமிடெட்-காக

நாள்: 29.07.2020

இடம்: சென்னை

தாமஸ் ஜான், சேர்மேன்

DIN: 00564486

INDIAN EXPRESS

DL: 08.08.2020

PROFESSIONAL COURIERS NETWORK LIMITED

CIN : U74950TN2007PLC062401

Al - Barakkah Towers New No.10, K B Dasan Road, Alwarpet,
Chennai 600018. Ph. 044 - 4231 6425,

email ID : investor.relations@pcnl.in, website: www.pcnl.in

Notice is hereby given that pursuant to circulars No. 14, 17 and 20, dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 05th May 2020 respectively, all shareholders are requested to send their respective email ID along with their folio no, name of the shareholder and mobile no. to enable the company to send Annual Reports for the year ending 31.03.2020 and other information that may be required as per the Companies Act, 2013 either by a separate communication sent by post to the registered office of the company or you can send your email ID in line with Rules 18 (1) and 18 (3) of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 on or before 25th August, 2020.

Pursuant to Notifications dated 10th September 2018, 15th July 2020 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, Shareholders are requested to proceed with opening Demat Account from their respective Places. Further, information will be informed through registered Email ID registered with the company and placed in the company's website in due course

If any shareholder is having Demat Account already, he/she need not necessarily open another demat account.

Date: 29.07.2020

Place: Chennai.

For Professional Couriers Network Limited

Thomas John, Chairman

DIN: 00564486